MOTO1000GP
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE

MOTOVELOCIDADE

62 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP1000

20 T.Livre GP1000

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 12:30:00

Cascavel PR 3,050 Km
18/10/2024 12:30

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
6 1:17.140 12:42:35.594
(1) Ramiro Gandola 7 1:32.013 +14.873 12:44:07.607
T 120548 79660 123353375 p8 1:11.122 6.018 12:45:18.729
2 1:16.756 +5.872 12:35:10.131
3 1:15.340 +4.456 12:36:25.471 (88) Wesley Lima
4 1:13.158 +2.274 12:37:38.629 T 127072 +6.754 T2:34:27.196
5 112,641 +1.757 12:38:51.270 2 1:23513 +3.255 12:35:50.709
6 1:11.972 +1.088 12:40:03.242 3 1:23.421 +3.163 12:37:14.130
7 114,313 +3.429 12:41:17.555 p4 1:21.923 +1.665 12:38:36.053
8 1:10.884 12:42:28.439 5 3:03.593 +1:43.335 12:41:39.646
p9 1:04.868 6.016 12:43:33.307 6 1:20.258 12:42:59.904
7 1:20.783 +0.525 12:44:20.687
(55) Mauro Passarino p8 1:17.523 2735 12:45:38.210
T T:20.804 7028 12:36.23.966
2 1:18.672 +4.896 12:37:42.638 (32) Mauriti Jr
3 1:17.740 +3.964 12:39:00.378 T 731693 17,063 12:35:48.225
4 1:16.684 +2.908 12:40:17.062 2 1:27.846 +7.216 12:37:16.071
5 1:15.648 +1.872 12:41:32.710 3 1:24.188 +3.558 12:38:40.259
6 1:14.210 +0.434 12:42:46.920 4 1:22515 +1.885 12:40:02.774
7 1:14.288 +0.512 12:44:01.208 5 1:21.144 +0.514 12:41:23.918
8 1:13.776 12:45:14.984 6 1:21.609 +0.979 12:42:45.527
9 1:15.299 +1.523 12:46:30.283 7 1:20.630 12:44:06.157
8 1:21.051 +0.421 12:45:27.208
(77) Theo Manna 9 1:21.060 +0.430 12:46:48.268
T 122225 ¥7.302 123448104
2 1:20.264 +5.341 12:36:08.368 (51)Agustin Donatti
3 1:18.186 +3.263 12:37:26.554 1 1:28.873 +7.810 12:34:25.907
4 1:16.342 +1.419 12:38:42.896 p2 1:56.044 +34.981 12:36:21.951
05 1:20.081 +5.158 12:40:02.977 3 4:03.995 +2:42.932 12:40:25.946
6 4:23.872 +3:08.949 12:44:26.849 4 1:21.063 12:41:47.009
7 115,743 +0.820 12:45:42.592 p5 2:12.101 +51.038 12:43:59.110
8 1:14.923 12:46:57.515
(56) Julio Fortunato
T T17.464 72,405 123333253
2 1:16.325 +1.266 12:34:49.578
3 1:19.034 +3.975 12:36:08.612
4 1:21.373 +6.314 12:37:29.985
5 1:15.923 +0.864 12:38:45.908
6 1:17.212 +2.153 12:40:03.120
7 1:21.855 +6.796 12:41:24.975
8 1:16.419 +1.360 12:42:41.394
9 1:15.814 +0.755 12:43:57.208
10 1:17.335 +2.276 12:45:14.543
11 1:15.059 12:46:29.602
(22) Diego Hilel
T T22.855 +6.785 123428311
2 1:20.210 +4.140 12:35:48.521
3 1:19.307 +3.237 12:37:07.828
4 1:16.649 +0.579 12:38:24.477
5 1:16.070 12:39:40.547
6 1:16.584 +0.514 12:40:57.131
7 1:16.830 +0.760 12:42:13.961
8 1:16.117 +0.047 12:43:30.078
9 1:16.802 +0.732 12:44:46.880
10 1:17.046 +0.976 12:46:03.926
1 1:16.427 +0.357 12:47:20.353
(30) Pedro Lins
T T21.239 7678 12:36.43.869
2 1:18.699 +2.138 12:38:02.568
3 1:17.667 +1.106 12:39:20.235
4 1:17.475 +0.914 12:40:37.710
p5 1:12.463 -4.098 12:41:50.173
6 2:56.327 +1:39.766 12:44:46.500
7 1:16.561 12:46:03.061
(85) Eduardo Marques
T 122598 75458 12:36:00.297
2 1:20.912 +3.772 12:37:21.209
3 1:19.812 +2.672 12:38:41.021
4 1:19.927 +2.787 12:40:00.948
5 1:17.506 +0.366 12:41:18.454
| Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON Dir. de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits |
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M1GP.com.br



